EXECUTIVO www.tuntum.ma.gov.br

EXECUTIVO

1 / 2

EXECUTIVO

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO
CONTRATO N.º 016/2021

ESTADO DO MARANHÃO.  PREFEITURA MUNICIPAL DE

TUNTUM (MA).  EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE

PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N.º 016/2021. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº

06.138.911/0001-66, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA. CONTRATADA: FVSM ENGENHARIA LTDA,

INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 05.779.390/0001-63 TOMADA DE

PREÇOS nº 002/2021. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93. 1.

DO OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto alteração

contratual do contrato firmado entre as partes, no dia 04/02/2021, com

fundamento no artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993, 2. DA

PRORROGAÇÃO: nos termos do previsto na CLÁUSULA SÉTIMA do

Contrato Original, fica prorrogado por 12 (doze) meses o prazo de sua

vigência, conforme as necessidades da Secretaria Municipal de

Infraestrutura. O valor total do Contrato n.º 016/2021 é R$ 204.000,00

(duzentos e quatro mil reais). 3. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

15.122.0002.2039.0000; 3.3.90.39.00. 4. DA RATIFICAÇÃO: Ficam

ratificadas e inalteradas todas as demais Cláusulas e condições do

Contrato Original. Tuntum (MA), 18 de janeiro de 2024. RHICARDDO

HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA – Secretário

Municipal de Orçamento, Gestão e Despesas.

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO N.º 016/2021................................................................................................... 1

VOL. IV - Nº  0719/2024
ISSN – 2965-3746
QUARTA - 24 DE JANEIRO DE 2024

EXECUTIVO

www.tuntum.ma.gov.br

2 / 2

DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE TUNTUM - MA
VOL. IV  - Nº 0719/2024 – QUARTA - 24 DE JANEIRO DE 2024
ISSN - 2965-3746

FERNANDO PORTELA TELES PESSOA

Prefeito Municipal

RHICARDDO HELIRVALL ALEXANNDRO BAPTISTA COSTTA

Secretaria Municipal De Orçamento, Gestão E Despesas

CAROLINE SOARES LIMA

Secretária Executiva

www.tuntum.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNTUM - MA

RUA FREDERICO COELHO, N°411 - Centro - CEP : 65763000

Tuntum – MA

Contato: (99) 99220-0236

		2024-01-25T09:48:38-0300
	MUNICIPIO DE TUNTUM:06138911000166